*Omnes qui comedent eum ac iuraverunt, mala nocentiam super eos.*

Non modicum et hoc munus, quod facit, ut impietas eius depereant. Sicut enim qui primitias digne ac delinquit, ita utique et qui contra te inique agit. Ob hoc Pharaonem olim multavi, omnesque contra insurgentes; antiqua enim narrantur. Qui comedent vero ait, pro qui comederunt, et deliquerunt.

*VERS. 4. Audite verbum Domini, domus Jacob.*

Qui suae fudit iustitiae, multos auditores non refugit, sed omni studio praeclearum sibi theatrum parare nititur, quod et Deus facit non homines modo, verum et inanimata convocans, volensque vel apud profana tribunalia iudicio contendere. Audiat qui vult; habet enim clarissimis rationibus iustitiam a se stantem. Qui vero suspicione laborat, semper ille arbitros subterfugit.

*VERS. 5. Quid invenerunt patres vestri in me delictum.*

Quid ais? post tot minas totque terrores sui delensionem suscipis? Maxime, sic. Hoc enim amantis est, non fert diu cum amato asperos habere sermones, sed minime molestos, et qui ruborem illi injiciant, dolens potius de malis ejus. *Quam invenerunt patres vestri in me iniquitatem?* Quid est hoc? Patres proferes in medium, cum ad ipsos sermonem habebas? ut ostenderet quod hos non intuitu majorum, sed ipsorum afficeret beneficiis, quod majoribus ipsos poenis reddit obnoxiores.

*Quis recesserunt longe a me, et ambulaverunt post vana.*

Cernis querelas non admodum vehementes? Non simpliciter defecerunt, sed longe: multum enim equidem longe, a divina illa natura ad lapides se convertere. Sic magnis virum spatiis haec invicem distant.

*Et vana facti sunt.*

Hinc est, nihil adhaerentium, nec tamen exstantium se, nec poenitentiam egentium. *No languentis ostensionis et malevolentiam aliorum, benevolentiam aver-* sari, et noxios amplexi.

*Vers. 6. Et non dixerunt: Ubi est Dominus.*

Non solum non inventientes dixerunt, sed non cognovissent quod: bene enim cum dixerunt, tamen nolunt; cum dixerunt, tamen non cognovissent. *Ubi enim non dicit: vana enim vana sunt. Scilicet quia dixerunt vana.*

*Qui dixerunt non dixerunt. Scilicet dixerunt vana. Scilicet dixerunt vana. Scilicet dixerunt vana.*

nequittia. et querere dicit: Non feram veram, lem quamdam

conqueraris. Tu

liberatione et memoria adhuc vigente. Deus enim A  
perinde agebat ac si quis magno cum labore ubi  
cuipiam sanitatem recuperarit, arte etiam indigeat,  
qua illi persuadeat eligenda esse quæ conducunt.

Commemoratis a se collatis beneficiis, illum ipsum  
testem dictorum producit, consequenterque ad ea  
quæ superius dixerat, omnia dicit.